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§ 2
Val av social delegation 2020 
BRO 2019/440

Beslut 
Bromma stadsdelsnämnd utser följande ledamöter till sociala 
delegationen 2020: Ordförande Alexander Saednia (M), vice 
ordförarande Johan Heinonen (S), Göran Hällström (M), Hanna 
Wistrand (L), Karl Persson (MP), Milla Järvelin (S) och Lillemor 
Samuelsson (V) samt till ersättare: Adrian Nordén (C), Mia Widell 
(KD), Matthias Hudl Waltin (S) och Elisabeth Löfvander (V).

Sammanfattning av ärendet 
Sociala delegationen är ett utskott till nämnden som beslutar i 
ärenden som innebär myndighetsutövning mot enskild. Sociala 
delegationen väljs för ett år i taget och består av sju ledamöter och 
fyra ersättare. Fyra ledamöter från majoriteten och tre ledamöter 
från oppositionen samt två ersättare från majoriteten och två 
ersättare från oppositionen. Stadsdelsnämnden utser ordförande och 
vice ordförande bland ledamöterna.

Förslag till beslut
Ordföranden föreslog nämnden att utse följande ledamöter till 
sociala delegationen utifrån nomineringar från de olika partierna: 
Alexander Saednia (M) till ordförande, Johan Heinonen (S) till vice 
ordförarande, Göran Hällström (M), Hanna Wistrand (L), Karl 
Persson (MP), Milla Järvelin (S) och Lillemor Samuelsson (V).
 
Ordföranden föreslog nämnden att utse följande ersättare till sociala 
delegationen utifrån nomineringar från de olika partierna: Adrian 
Nordén (C) och Mia Widell (KD), Matthias Hudl Waltin (S) och 
Elisabeth Löfvander (V).
 
Ledamoten Anders Edin (SD) föreslog att nämnden skulle besluta 
följande:
 
"Att ordförandens förslag avslås.
 
Därutöver vill vi anföra följande:
 
Den sociala delegationen uppgifter är att vara ett organ som bistår 
stadsdelsnämnden i viktiga beslut som rör Stockholms 
kommuninvånare. En god mångfald i den sociala delegationen är 
något som gynnar nämndens verksamhet och som stärker 
förtroendet för de beslut som sedan tas i stadsdelsnämnden.
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Sverigedemokraterna är idag ett av Sveriges och Stockholms största 
partier. Tiotusentals stockholmare sympatiserar idag
med Sverigedemokraterna och vår politik. Det gynnar 
kommuninvånarna att den sociala delegationen har en bred politisk 
förankring i de beslut man tar och det skulle i stort öka förtroendet 
för delegationens och stadsdelsnämndens arbete.
 
Med bakgrund av det anser vi att Sverigedemokraterna ska tilldelas 
en plats i den sociala delegationen. Vi ställer oss positiva till att öka 
antalet ledamöter och ersättare i delegationen."
 
 
Beslutsgång
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 
beslutat att utse Alexander Saednia (M) till ordförande, Johan 
Heinonen (S) till vice ordförarande, Göran Hällström (M), Hanna 
Wistrand (L), Karl Persson (MP), Milla Järvelin (S) och Lillemor 
Samuelsson (V) till ledamöter samt Adrian Nordén (C) och Mia 
Widell (KD), Matthias Hudl Waltin (S) och Elisabeth Löfvander 
(V) till ersättare.
 
Reservation
Anders Edin (SD) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget 
förslag till beslut.  
 
 

Handlingar i ärendet
 238712 (Godkänd - R 1) BRO 2019/440
 228917 Bilaga Instruktion social delegation
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Detta dokument har signerats digitalt av följande personer
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